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623 Rahovec NSHT NEZIRI N AJ2AB-E 639 05/04/2024 14010 Mirémbatja dhe riparimi | autdmjsteva 145,00 € | Mjetet e nga permbaruesi
623 Rahovee NSHT NEZIRI N AJ272-E 611 08/03/2025 14010 Mirgmbaijtja dha riparimi | automjeteve 390.00 € | Mistete nga
623 Rahovec NPT HARIS FT-SHY-10-2025 718 14,02.2025 13760 Drutd dhe prodhimet e drurit pér ngrahje 740.00 €| Proces
623 Rahovec NPT HARIS FI-5HV-9-2025 219 14.02.3025 13760 Drutd dhe pradhimet e drurlt pér ngrahje 740.00 < | Proces
623 Rahovec NPT HARIS FI-SHV-22-2024 4112 13.12,2024 13760 Drut& dhe prodhimat e drurlt pBr ngrohjs 132027 €| Proces
623 Rahovee N.P.T HARIS FT-SHV-19-2024 4106 13.12.2024 1760 Oruté dhe prodhimet e drurit pér ngrohj= 5.465,57 £ Proces
623 Rahovec NPT HARIS FI-5HV-15-2024 4108 13.12.2024 3760 Dtuté dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 5,739.30 €| Proces
623 Rahovec N.P.THARIS FT-5HV:5-2028 4118 13.12.2024 3750 Druté dhe prodhimet e drurit pEr ngrohje 378.30 €| Proces
623 Rahovec NPT HARIS FT-SHV:6-2025 216 2/14/2025 3760 Druté dheprodhimet e drurit pir ngrohje J 84800 €] Proces
623 Rzhaver INFINIT SHPK 2025096 332 03 03.2025 3610 Furnidm pér Zyre 48,00 €] Proces
623 Rahovec INEINIT SHPK 2025-097 393 03.03.2025 13610 Futnizin pr Zyre 103:50 €| Procas
623 Rahovec INFINIT SHPK 2025-051 175 12.02.2025 13610 Furnizlm pér 2yre 32.50 €| proces
623 Rahovec NPT HARIS FT-SHV-24-2024 4100 12/13/2024 13750 Oruté dhe pradhimet & drurit pér nerohje 4454.00 €| proces
623 Rahovee NPT HARS FT-SHV-12-2024 526 3/11/2024 13760 Druté dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 785.60 €| Proces
621 Rahovec ‘ZADE RAMA F5M-24-000310 2420 10/28/2024 13610 Furnizim pér Zyre 99.60 €| Proces
623 Rahovec FLP.T HARIS FT-SHV-28-2024 4035 12/13/2024 13760 Druté dhe prodhimet e drurit pér narobje _2,10000 £| Proces
623 Rahovec .P.T HARIS FT-8HV-35-2024 4098 12/13/2024 13760 Druté dhe prodhimet & drurit pér ngrobje 11,100.00 €| Miztet & ekzekutuara nga permbaru
623 Rahavec .P.T HARIS FT-5HV-29-2024 4089 12/13/2024 13760 Druté dhe predhimet e drurit pér ngrahje 2,588.00 €| Proces
623 Rahavec .P.T HARIS FT-SHV-31-2024 4085 13/12/2024 13760 Oruté dhe prodhimet & drurit pér ngrobje £00.00 € | Praces
623 Rahoves .P.T HARIS. -SHV-32-2024 4091 12/13/2024 13760 Oruté dhe prodhimet & drurit pér ngrahje. 1,110.00 €| Praces
623 Rahavac N.P.T HARIS FT-SHV-11-2024 4101 12/13/3024 13760 Oruté dhe prodhimet & drurit pér ngrahje 932.00 €| Praces
523 Rahaver H.P.T HARIS FT-SHV-17-2024 4102 12/13/2024 3760 Gruté dhe predhimet e drurit pér ngrahje 2,820.00 € | Praces
623 Rahavac HN.P.T HARIS FT-SHV-1B-2024 4103 12/13/2024 3760 Druté dhe prodhimet e drurit par ngrohje 37450 €| Praces
623 Rahovec NPT HARIS FT-SHV-14-2024 4104 12/13/2024 13760 Druté dhe prodhimet e drurit pér ngrahje 1,584.00 €| Proces
623 Rahovec NPT HARIS FT-SHV-7-2024 a107 17/13/2024 13760 Druta dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 2,147.50 €| proces
623 Rahovee H.P.THARIS FT-SHV-20-2024 4111 13/12/2024 13760 Drut# dhe prodhimet & drurlt p5r ngrahje 430.75 €| Proces
623 RAshoves N.2.T HARIS FI-§HV-9-2024 a109 12/13/2024 13750 DrutE dhe & drurit par ngrahje 755.00 €| proces
623 Rahovec HIB PETROL SHPK FOT24-B-003680 5152 12/15/2024 JEVIT) Nalta pér ngrahje qendrare 1,71500 €| Proces
623 Rahovac Princi Comapany . 087/2024 244 21212024 13630 ~ __..Fimime mleksacs - B 12,713.55 % Miciel & ekzerutuara nga permbaruesi
523 Rahoves Fro Medical 1072 4265 27/12/3024 13630 Furpime mjeksars 2,905.35 £ Mistet ¢ ehzebutiara nga permbarues
623 Rahovec Princi Comapany 026/2024 1802 9/16/2024 13530 Furnime migksora = 11,292.75 € | ‘Mfetet e ekrekutuara nga permbaruesi
623 Rahovee NSHT NEZIRI N Af32-¢ 179 21242025 14010 Mirgmbajtja dhe ripatlmi i autom|etave 12600 €| Mletst e nza permbarussyl
623 Rahovee NSHT NEZIAIN AJA3E 302 2/12/2025 14010 Mirgmhajtja dhe riparimi | 1 150.00 €| Mletet & ekzehutuara nga permbaruesi
623 Rahovec MB TEXTILE 24.-SHV01-001-49 2512 11/6/2024 13610 Furnizim pér Zyre 10500 €| Mjetet e ekzehutuara nga permbaruesi
624 Rahovec Dukagjini Kamp 020305 357 2/28/2025 13951 Sigurimi | sutomjeteve 233.10 €] Mictate nga permbaruesi
624 Rahovec Dukaglinl Kamp Sigurimave 020133 281 2/20/2025 13351 Sigurimi | sutomjateva 118:00 €] Mletet e nga permbaruesi
624 Rshovec Dukagjini Kemp Sigurimave 020215 279 2/20/2025 13951 Sigurirni [ automjeteve 271.70 €] Mletat e ekrekutusra nga parmbsruesi
624 Rahovec Dukagjini Komp Sigurimeve 020214 218 2/20/2025 13951 Sigurii | suternfeteve 233.10 €| Mletet e ekzekutuara nga parmbaruzsi
624 Rahovec Dukagiini Kemp Sigurimeve 020135 249 2/19/2025 13351 Sigurimi [ 4124 €] Metste nga ]
624 Rahovee Dukagjini Kamp 51 020128 248 13.02.2005 13951 Sigurimi | sutomjeteve 137.47 €| Mjetet e eaekutusra nga parmbaruast
623 Rahovee NSHT NEZIRI N AJ2STE 440 05.03.2025 14010 Mirdmbs|tja dhe riparimi | sutomjetave 136.00 €| Mietet e ehzekutuara nga permbarusst
623 Rahovec DURGUTI 3 SHPK 25-5HY01-001-141 480 10.03.2025 14024 Mirmbaijtja e abjekteve shendetsore 99.00 €| Mietet e ehzehuluara nga permbaruesi
623 Rshovec DURGUTI 3 SHPK 25-8HVD1-001-142 478 10.03.2025 14024 Mirmbaijtja e objekteve shendetsore 39.00 €] Mjetet e eksekutuara nga permbaruesi
623 Rahavec Princi Comapany 010/2025 482 10.03.2075 13630 Furnime mieksare 8999.55 €| Mjetet nga pesmbaruesl
823 Rahavec NTP ASETARE AIBE 429 05.03.2025 13610 Furnizim pér Zyre 99.00 €| Mjetat e skzekutuara nga permbarussi
623 Rahovec HTP ABETARE AISE 428 05.03.2025 13610 Furnizim pér Zyre 93.00 € | Mjetet e ekiekutuara riga permbaruesi
623 Rahavac NTP ABETARE ANT-E 427 05.03.2025 13610 Furnizim pér Zyre 99,00 € | Mietet e skzekutuara nga permbaruest
623 Rahavec KDSOVA MED DN1/2025 419 05,03.2025 14050 Mirmbajtja e mobiljeve dhe paisjeve 7,591.00 €] Mietet e 3 nga permbaruest
623 Rahavec KOSOVA MED DN144/2024 1901 16.09.2025 14050 Mirmbajtfs e mobilleve dha palsjeve 7.997.00 €| Mietet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Aahaves NTPABETARE AJSIE 426 05.03.2025 13610 Furnlzlm p&r Zyre 99.00 € Mietet e akzekutuara nga permbaruesi
623 Rahavec NTP ABETARE AJS2E 425 05.03.2025 13610 Furnfzim pBr Zyre 59.00 € Mijetet & ekaekutuara nga 1] il
623 Rahovec NTP ABETARE AJSI-E 424 05.03.2025 13610 Furnizim pér Zyre 99.00 €| Mistet & ekzekutuzara nga
523 Rahovec NSHT NEZIRIN Af24T-E 439 05.03.2025 14010 Idirgmbajtja dhe riparimi f automjeteve 126.00 €| Mietet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec NSHT NEZIRI N Af242-E 438 05032025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi i automjeteve 216,00 €| Mistet e ehaehutuara nga permbaruest
623 Rahovec NSHT NEZIRI N A325-E 73 02.04.2025 14010 Mirgmbajija dhe riparimi { automjeteve 50.00 €| Mietet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Aahovec NSHT NEZIRI A[319E 733 02.04.2025 14010 [ jtia dhe riparimi i 75.00 € | Mjetet & ekzekutuara nga permbaruest
523 Rahovee NSHT NEZIRI ABE 734 02.04.2025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi { | £0.00 € | Mielet e ekzekutusra nga permbaruesi
623 Rahovee DUKAGIINI Komp Sigurimeve 020509 523 13.03.2025 13951 Sigurimi 212.28 €| Mietet e ekeskuluara nga permbaruest
623 Rahovec INFINIT SHPK 2025-3235 721 02.04.1025 13810 Furnizim piir Zyre 1,416,00 € | Miatet e ekzekuluara nga permbaruesl
523 Rahovec NSHT MEZIRLN A/1136-E 4138 20.12.2024 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi i automjeteve 146,00 € | Mjatet e ekzehuluara nga germbaruesi
623 Rahovec NSHT NEZIRI N Af354-e 35 7/4/2025 14010 g dhe patimil autornjeteve 75.00 € | Proces
623 Rakovec NSHT NEZIRI N Al357-€ 736 2/4/2025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi | autom|steve 30.00 € | Proces
623 Rahaoyec NSHT NEZIRE Af375-¢ 764 7/4/2025 14010 & dhe rigarimi | 115.00 €| Proces
623 Rahovee HSHT NEZIRI N Afiode 856 15/04/2025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi | 159.00 £ Proces
623 Rahovec NSHT NEZIRI N Afdll-e 857 15/04/2025 14010 Mirgmnbajtja dhe riparimi | automjetave 112.00 €] Proces
623 Rahovec NSHT NEZIR| N Afil2-e 858 15/04/2025 14010 Mirgrbajtja dhe riparimi i automjeteve 90.00 €] Proces
623 Rahavee NSHT NEZIRI N Af421-e 859 15/04/2025 14010 irémb dhe riparimi | autamjateve 329.00 €] Procas
623 Rahovec Posta 03/2025 849 23/04/2025 13330 Sherbime postare 426.50 € | Praces
623 Rahavee Dauti-Kamerce 1:-55/669607 940 23/04/2025 13620 Furnizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyrtars) £0.00 €| praces
623 Rahovee Fatl SHPK 0053/2024 973 25/04/2025 13954 Kantrallimi | teknik| 3000 €] Praces
523 Rahovec Fati SHPK C052/2024 872 28/04/2025 13954 Kontrollimi | teknik | automjeteve 30.00 €| Proces
623 Rahowec Plan Set SHPK 105/25 985 25/04/2025 14022 Mirmbaltja e ndertesave administrative afariste 152.87 €] Proces
623 Rshovec INFINIT SHPK 2025-3312 984 25/04/3025 13510 Furplilm par Zyie 186.00 € | Praces
623 Rahovec Altera 25-5HV01-003-2104 982 25/04/2025 13610 Furnizim pér Zyre 74.80 € | proces
623 Rahovee Rikan SHPK SH-844/2025 249 23/04/2025 13450 Shérbimet & shityples/printimit 39801 €| proces
623 Rahovac Rikan SHPK SH-3111/2024 954 24/04/2025 13450 Shérbimat e shtyples/printimit 360.19 €| proces
623 Rahavec Rikan SHPK SH-2651/2024 952 24/04/2025 13450 Sherhimel e shtyples/printimit 121806 €| Proces
623 Rahoyzc Rikon SHPK sH-158/2025 553 24/03/2025 13450 Shérhimet e shtypjes/printimit 323.84 €| praces
623 Rahavec Duksgiinl Komp 5 020981 1015 29/04/2025 13851 Slguriml i automjeteve 268.96 €| Praces
523 Rahovec Dukzgiinl Komp Sigutimeve 020974 1012 29/04/2025 13851 Siguriml | autam/atava 52.68 €| Praces
623 Ashavec Dukagjinl Kornp Sigurimevs 020982 1016 29/03/2025 13851 Sigurimi i j 9414 €| Proces
623 Rahavee Dukagjinl Komp Sfgurimeve. 020980 1014 26/04/2025 3851 siguriml i autamjeteve 313.79 €] Proces
623 Aahovec Duksglinl Komp Slgurimeve 020373 1013 29/04/2025 3951 Siguriml i autamnjeteve 51.63 €| Fraces
623 Rahovac Plan SeLSHPK 103/25 937 23/04/12025 4022 Mirmbsjtja @ ndertesave administrative afariste 63.26 €| Proces
623 Rahovec Dia Cunsulting sh.p k F55-24-000013 1051 31.10.204 3450 Sherbime kontraktuse tera 4,060,00 € | Mistet & ekzekutuara nga permbaruest
623 Rahovec Altera 25.SHVD1-003-2272 1063 06.05.2025 13610 Furnl2im per Zyte 27.80 € | Proces
623 Rahovec Altera 25-5HV01-003-2271 1069 06.05.2025 13610 Furnizim pér Zyre 4840 € | Praces
623 Rahovee Dukagiini Komp Sigurimeva 021125 1104 07.05.2025 13251 Slgurimi | 268.95 € | Proces
623 Rahovec Fati SHPK 0054/2024 1050 07.05.2025 13354 Kontrallimi | teknik i autom|eteve 30.00 €| Proces
623 Rahovec NSHT NEZIAIH Af513-e 1125 05.05.2025 14010 Mirmbaijtia dbe riparimi { automjeteve 141.00 €| Proces
623 Rahovee NSHT NEZIRI N AfS21-8 1126 05.05.2025 14010 Mirmbajtia dhe riparimi | automjeteve 95.00 €| Proces
623 Hahovee NSHT NEZIRI N AfS2B-e 1331 07,05.2025 14010 Mirmbaitja dhe riparimi | 2utamfetave 95.00 € | Misteta ekzekuluara nga permbaruesi
523 Rahovec Fatl SHPK 0055/2025 1136 08.05.2025 13954 imi i keknik | 30,00 €| Proces
623 Rahovec Rama print 053/25 1087 24.04.2025 13610 Furnizim pér Zyre 86,00 € | Mjetet e ekzekuluara ngs permbaruest
623 Rahovee Rama print 054/25 1086 24.04.2025 13610 Furnizim pir Zyre 95.00 € | Mietet e ekek ngapermbaruesl |
623 Rahovec Eko Reglian| 992/24 673 02.12.2024 14032 Mirmbajt]a e rrugeve lokale B,911.29 €| Mjetet & ekzekuluara nga nermbaruesf
623 Rahovec Eko Regjioni 6/25 677 31012025 14032 Mirmbajtja e rrugeve lokale 2,848.79 € | Mjstet o skzakutuara nga permbarues|
623 Rahover ko Regflon] 1100/24 673 31.12.2024 14032 Mirmbajtja « rruzeva lokale 2,84B.75 € | Mistete 2 nga permbarues
623 Rahovec IMFINIT SHPK 2025-3359 1155 16.05.2025 13610 Furnizim pér Zyra 6500 € | Proces
623 Rahovec INFINIT SHPK 2025-3358 1156 16/05/2025 13610 Furnizim pir Zyre 80.00 € | Proces
523 Rahovec Dukagiinl Kamp Sigurimeve 021191 1150 14/05/2025 13951 Sigurimi [ autom|eteve 313.79 €| Proces
623 Rahavac Dukagjini Kamp Sigurimeve 021192 1151 14/05/2025 13951 Stgurimi { automjzteve 84.14 €| proces
623 Rahovec Duksgjinl Komp Sigurimeve 021180 1152 1a/05/7025 13951 Sigurimi | 51.63 €| Proces
623 Rahovee NSHT NEZIRI N AJ555-¢ 1153 13/05/2025 14010 Mirmbajtja dh= riparimi ¢ 238,00 €] Proces
623 Rahovec NSHT NEZIRI N AJ533-& 1154 B/s/2025 14010 Mirmbajtja dhe riparim| | automjeteve 32400 €| Proces
623 Rahovec BUJAR MUSTAFA B.1 007/2025 12711 27/05/2025 13460 Sherbime kontrakluse tjera 20,102.50 €| Proces
623 Rahovec Posta 04/2025 1270 27/05/2025 13330 Sherbime postare 484.70 €| Proces
623 Rahovec Dukagfinl Komp Sigurimave 021178 1236 7/5/2025 13953 Slgutimi | ndertesave dhe te tera 1,169.70 €| Proces
623 Rahovee Dukagini Komp Sigurimeve 021184 1239 7/5/2025 3953 Siguiiml | ndertesave dhe te tjera 239.39 €| Proces
623 Rahovee INFINIT SHPK 2025-3345 1752 13/05/2025 3610 Furnitim pir Zyre 200.00 € | Proces
623 Rshovec INFINIT SHPK 2025-3352 1253 13/05/2025 3610 Furnizim pér Zyre 140.00 € | Proces.
623 Rahovee Dauth-Komerce 1-55/665990 1255 21/05/2025 3620 Furnizim me ushalr dhe pie [ jo dreka zyrtare] 206.00 € | Proces
623 Rahavee GeaGroup ng sh.pk 25-3HV01-001-14 1289 22/05/2025 13470 Sherbime teknike 1,470.00 £ | proces
521 Rahovee Plan Set SHPK 107/25 1286 6/28/2025 14022 Mirmbajtja e ndertesave administrative afariste 60021 € | Proces

'_‘E-.ZJ Rahover Plan Set SHPK 108/25 1285 B/5/2025 14022 Mirmbajtja e ndertesave administrative afariste B1.15 €| Procas
623 Rahovec Proing Partners 0372025 1117 13/05/2025 13480 Sherbime kantraktuse tjera 9,269.45 €| Prores
623 RRahovec Rikan SHPK 5H-1085/2025 1233 1/4/2025 13450 Sherbimet & shiyples/printimit 491.42 € | Proces




623 Rahovec Flan Set SHPK 112/25 1342 30/05/2025 14022 Mirmbajtia e ndertesave adminlstrative afariste 47.46 € | Mjstete nga permbarussi
623 Rahovee Plan Set SHPK 113/25 13483 30/05/2025 14022 Mirmbajtja & ndertesave administrative alariste 21.56 € | Proces
623 Rahavac Plan 5at SHPK 114/25 1344 9/6/2025 14022 Mitmba|tia e ndertesave adminisirative afariste 27.00 € | Proces
623 Rahavac LETRA COM 531-258-001-25 1345 22/05/2025 13610 Furnizim per Zyre 27185 €| Proces
621 Rahavec LETRA COM 187-256-001-25 625 3/10/2025 13610 Furnizim per Zyre 129.50 €| proces
623 Rahavee INFINIT SHPK 2025-3397 1346 30/05)2025 13610 Futnizim pér Zyre 37830 €] Proces
623 Rahavec NSHT NEZIRI N AJS67-E 1291 5/30/2025 14010 Mirmbajtja dhe riparkml | aulamjeteve 219.00 €] Mietet e ekizkutuara nga permbaruesi
623 Rahovec NSHT NEZIRI N Af560-E 1250 5/30/2025 14010 Mirmbajtja dh ripariml | N 130.00 €| Mietet e ehzek 3 nga permbaruasi
523 Rahovec NSHT NEZIRI N AJ505-E 1124 5/18/2025 14010 Mirmbajtja dha riparimi | 18400 € | M[etet e ekazkutuara nga permbaruesi
623 Rahovac NSHT NEZIRI N A/38-E 854 4/15/2025 14010 Mirmbajtja dhe ripariml | autamjsteva 150.00 €| Mietet e ehzekutuara nga permbaruesl
623 Rihovec NSHT NEZIRI N A3BOE 853 3/4/2025 14010 Mlrmbajtja dhe riparimi | autamfetave 237.00 €| Mietet e ehzekutuara nga nermbaruesi
623 Rahovec NSHT NEZIRI N A3TOE 852 4/15/2025 14010 Mirmbajtjz dhe ripadiml | autom]steve 32.00 €| Mjetet e ehzekutuara ngs permbarues|
623 Rahover WNSHT NEZIRI 1 AJ430 1011 4/29/2025 14010 Mirmbajtia dhe ripariml | sutamleteve 120.00 €| Miatet & ekzskutuara nga permbarues|
623 Rahovec NSHT HEZIRI N AJA00- 855 4/15/2025 14010 Mirmbajtjz dhe riparimi | 22600 €| Mietete nga permbarussi
623 Rahovee MBURGYA 00016/25 1276 28.05.2025 14024 Mirembz|tja & abjektave 3564313 € | Mjstet = shrekutusra nga
623 Rahover DUXAGIINI Komp Sigurimeve 02118 1238 23.05.2025 13951 Sigurimi | aulomjsteve 4501 € | Mietet e elzekuluara ngs permbarues
623 Rahovec DUEAGIINI Komp Sigurimeve 021185 1240 23052025 13351 Sigurimi | automjeteve 45.64 € | Mietet o ekzekutusra nga sermbaruesl
623 Rahavec DUKAGIING Komp Sigurimeve 020815 215 1504.2125 13851 Sigurimi [ automjeteve £9.53 € | Mietat & ekzekutusra nga permbaruesi
o3 Rahavec DUKAGIING Komp Sfgurfmeve 020814 844 15.04.2025 13951 Siguriml ] 233.10 € | Miatet e ekzehutuara nga permbarcasi
23 R3hovec UKAGHHI Komp Sigurimeve 021332 1235 23.05.2025 13353 sigurimi 233.10 € | Mietet & ekzel nga parmbaruss|
623 Rahavee DUKAGIINI Komp Sigurimeve 021182 1237 23.05.2025 13953 Sigurimi | ndertasava dha te tiera 4,390.47 € | Mjetet & ckzekutuara nga permbaruesi
623 Aahavac IAGUAR SECURITY SHPX KRH/03-25-N 1327 03.06.2025 13475 sigusimi fizik | abjekteve publike 3277 €| Mjetele ekeekutuara nga permbaruesi
623 Rahavac JAGUAR SECURITY SHPK KRH/07-25-H 1081 05.05,2005 13475 Sigurimi fizik | objekteve publike 304759 € | Mistet e nga permbaruesi
623 Aahavac HIB PETROL SHPK FOT25-8-001236 1165 16.05.2025 13760 Derlvate per automjete dhe gieneratar 99.11 €| Mijetet e ehzekutvara ngz permbaruesi
623 Rahovee HIB PETROL SHPK FDT25-8-001234 1164 16.05.2025 13760 Derivate per automjete dhe glenerator 74.98 €| Mjetat e ehzekutuara nga permbaruesi
623 Rahove FATI SHPK 0056/2025 1763 20052025 13954 Kantrollimi | teknik | automjeteve 30.00 €| Mietat o skrskutuara nga parmbsruesi
623 Rahovee HIB PETROL SHPK FD125-8-000659 500 3/13/2005 13760 Derivata per dhe 121.06 €| Mietete nga parmbaruesi
623 Rahovac NSHT NEZIRIN e 1310 §/16/2075 4010 Mirmba]tj2 dhe rigarimi | 120.00 £ | Mjetate nga permbanuss
623 | ' Rahovac NSHT NEZIRLN Alsege 111 G/16/2025 4010 Mirmbajtja dhe rigarimi | automjateve S9.00 € | Praces
'1?3 ahavec NSHT NEZIRI AJ5oie 1413 G/16/2635 Wil Mirmbajtja dhe rigarimi | autoryjeteve 40.00 € Proces
623 Hahovec NSHT HEZIRI 1 A597-2 1413 /16/2025 4010 Mirmbajtja dhe riparimi | automjstave 140,00 € | Proces
623 Rahovec NSHT NEZIRI Af659-2 1471 €/19/2015 14010 Mirmnbajtja dhe ripariomi | automjeteve 160,00 € | Proces
623 Rahovac HSHT HEZIRI AJ683 & 1554 6/27/2025 14010 Mirmbajtja dhe riparimi 55.00 €| proces
623 Rahovee Posta 05-1/1025 1447 6/16/2025 13330 Sherbime postars 13,063.60 €| Proces
623 Rahavee Plan Set SHPK 113/25 1455 6/18/2025 14022 Mirmbajtja & ndartasave ad afariste 178.50 €| Proces
623 Rahovar Plan Set SHPK 120/25 1481 B16/2025 14022 Mirmbaijtja e ndertesave administrative afarists 109.00 €| praces
523 Rahavec Posta 05/2025 1477 6/16/2025 13330 Sherbime postare 10840 €| Praces
823 Rahovec Eko Regjioni 3%0/25 1492 6/23/2025 14032 Mirmbajtia e rrugeve loksle 5,346.50 € | Mietet e ekichutuara nia b i
623 Rahovec Eke Regfioni 275/25 1493 6/23/2025 14032 Mirmbaltja ¢ rrugeve lokals 9,346.50 € | Mjetet & ekzekutuara nga
623 Rahavee INFINIT SHPK 2025-3442 1527 6/25/2025 13610 Furnizim par Zyre 95.00 €| Praces
Rahovee Flan Sat SHPK 121/25 1558 6/30/2025 14022 Mirmbstis e ndertessve admi iva afariste 561,70 €| Praces
Rahavee Plan Sat SHPY 122/25 1557 /30/202° 14022 Mirmbsjtja e ndertesave admin: afariste 510,10 € | proces
Rahavec | NSHT NEZIRT N AJG51E 1553 5/27/202 14010 irémbajtja dhe riparimi | automjatave 47250 € | Matel e ekzekuluara nga permbarues]
Rahovac NSHT NEZIRI N AfG5S-E 1552 /21202 14010 irgmbajtfa dhe rip automjeteve 7500 €| Mietete nga permbaruesi
Rshavac HNSHT MEZIRI AJES2E 1551 7/2025 14010 ir&mbajtfa dhe riparimi i automjetave 6000 €| Mictete nga permbatuest
Rahavee NSHT MEZIR| AJ635-E 1474 6/3/7025 14p10 Mirgmbajtfa dhe riparimi i automjeteve 121.00 €| Mjetet a ehzekutuara ngz permbarisest
Rahovec NSHT NEZIRI AJBA3E 1473 6/19/1025 14010 Mirembajtja dhe riparimi | autamjeteve 147.50 €| Mistet e skzskutuaia ngz pormbacussl |
Rahovee MSHT HEZIRI N AfE3TE 1472 Mirgmbajtia dhe riparimi I 165,00 €[ Mjstet & ebrehiziars ngs parmbstuesi
T Ashovec Riton SHPK SH-1405/2025 1585 Shérbimet  shtypjes/printimit 57166 €| Proces
Ashovec Fatl SHPK ©057/2025 1556 11/ 2025 13954 Kontroliimi | teknik | autamjetave 3009 €] Proces
Rahovac DUKAGIINI Kamp Sigurimeva 021788 1584 7/1/2025 13851 Sigurimi | automjeteve 31379 €| Proces
Hahovec NSHT NEZIRI N Af700-2 1535 7/1/2025 14010 Mirmbaltfa dhe ripadimi i automjeteve 99.00 €] Mlstete nga permbaruesi
Rahovee MEHT NEZIRI N Al724.8 1602 1/2/2025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi | sutamjeteve 780.00 €| Proces
623 Rahover Eko Drinfa SHPE 0156/25 1604 7/2/2025 14060 Mirmbajtja Rutinore 20,077.45 €| Mietete nga permbaruss]
623 Rahovac NSHT NEZIRI N Al725-¢ 1620 713/2025 14010 Mirgmbajtja dha riparimi { autormjeteve 187,00 € | Proces
623 Rahovec Plan Set SHPK 123/25 1628 741202 14022 Mirmbajtja e ndertesave afariste 4235 £ proces
623 Rahavec Plan Set SHPK 125/25 1626 7/4/202 14022 Mirmbajtia e ndertesave adminlstrative afariste 6.00 €| Mietete a nga permbaruesi
623 Rahovac Plan Sat SHPK 126/25 1825 a0z 14022 Mirmbatia e ndertesave ive afariste 187.79 €| Proces
623 Rahovac Mebll Dizzjn SH.P.X 255HV01-02-10 1630 1/a/2025 13810 Furnlzim pEr Zyre 112.00 €| Proces
523 Rahovec LETRA COM 598-758-001-25 1716 7/34/2025 13610 Furnizim per Zyre 356.10 €| Proces
623 Rahovec Pasta 06/2025 1737 7/22/2025 13330 sherbime postare 205.80 €| Proces
623 Rshovec NSHT NEZIRIN AlT60-e 1742 7/22/2025 14010 Mirgmbaltfz dhe iipaimi | sutomjeteve 121.00 €] Praces
523 Rahovec Plan Set SHPK 128/25 1785 7/23/2025 14022 Mirmbaitja & ndertesave afariste 792.80 €| Proces
623 Rshovee Plan Set SHPX 127/25 1786 7/23/2025 14022 Mirmbzjtja e ndartesave ive afariste 792.50 €] Praces
523 Rahovee LETRA COM 628-258-001-25 1781 7/23f2025 13610 Furnlzim pEr 2yre 259,00 € | praces
623 Rahovac NTP Hajdini Comerc 552/25-0018 1780 7/23/2025 13610 Furniziim pér Zyre 42.00 €| Praces
623 Rshavec LETRA COM 644-258-001-25 1788 3/23/2025 13610 Furnizim pér Zyre 174.80 €| Proces
623 Rahavec Dauti-Kemerce 1-55/670455 1560 6/30/2025 13620 Furnizim me ushgim dhe pije [ Jo dreka ayrtare) 80.00 €| Praces
623 Rahovec Panamle ICT 2025/738 1789 7/25/2025 14050 Mirmbatia e mabiljeva dhe paisjave 54,310.44 € | Mistet & ekzehutuara nga permbaruasi
623 Aahavee Rikon SHRK SH-1706/2025 1793 /29/2025 13450 Shérbimet & shtypjes/printimit 462.93 €| proces
623 Rahovac NSHT NEZIRLN AfT75 1809 /30/2025 14010 Mirémbatja dhe riparimi 5 226.50 € | Proces
623 Aszhavec NSHT NEZIRI N Af762-2 1807 /30/2025 14010 Mirémbajtja dhe riparimi | automjeteve 142.00 € | Mistete nRa permbaruesi
623 Rahovee NSHT NEZIRI N AT6%2 1808 /30/2025 14010 Mirgmbzjtja dhe riparimi [ automjeteva S0.00 €| Proces
623 Rahovec NSHT NEZIRI N AfTT7-2 1311 7/30/2025 14010 iré dhe ripariml | autam]eteva 35.00 € Proces
623 Rshavec Dautl-Kamerce 1-55/670784 1814 2/31/2025 13620 Furnizim me ushaim dhe plje | jo dreka 1yrtare) 206.00 €[ Proces
623 Rahovec NSHT NEZIRI N Al788-2 1816 7/31/2025 14010 Wir&mbajtja dhe riparimi | 10100 €| proces
623 Rahovec NSHT NEZIRI N AfEDD-E 1817 7/31/2025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi | autamjeteva 40.00 €| proces
623 Rahovec EKo Drinia SHPK 0159/75 1787 77242004 14060 Mirmbajtja Rutinore 15,100.00 £ | Miztet e ehzeh nermbaruesi
623 Rahovec JAGUAR SECURITY SHPK KAH/11-25-N 1593 02.07.2025 13475 Stguriml [0k 1 objekteve publike 3,047.59 €| Mjstet e ekzehutuara nga permbaruasi
621 Rahovec HIB PETROL SHRK FDT25-8-001867 1707 14.07.2025 13760 Derivate per automjete dhe glenerator 2,657,82 € | Mletet o akzel nga permbarues
623 Rahovec HIB PETROL SHPK FDT25-8-001575 430 16.06.2025 13760 Derivate per dhe gjenerator 75.46 € | Mistete nRa permbaruesi
623 Rahovec HIB PETROL SHPK FDT25-£-001583 438 16.06.2025 13760 Derlvate per autamjete dhe g 117.32 €| Mietet = nga permbaruesi
623 Rt ic SHTAVICA 5 SHPK /25 778 23.07.2025 13620 urnizim me ushaim dhe pife { jo dreka ayrtare) 9100 €| Mietet e ehzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovac SHTAVICA 5 SHPK 7525 773 23.07.2025 13620 urnizim me ushafm dhe pife ( o dreka zyttare) 24.50 € | Mietet e ckiekutuara nza permbaruesi
623 Rehovec SHTAVICA 5 SHPK 69/25 1204 70.05.2025 13620 wrnfzlm me ushaim dhe plje { Jo dreka zyrtare) 87.50 | Mletet e ekrekutuara nga permbarues
613 Rahovec SHTAVICA 5 SHPK §7/25 1203 20,05.2025 13620 urnizim me ushaim dhe pije ( Jo dreka zyrtare) 91.00 € | Metet & ekrehutuara nga permbarues]
623 Rehovee SHTAVICA'S SHPX 66/25 1202 20.05.2025 13620 E ushaim dhe pije (jo dreka zyrtare) 91.00 € | Mietet e ekrekutuara nga permbarues
623 Rahovec SHTAVICA 5 SHPK 65/25 1201 70.05.2025 13620 Furnizim me ushaim dhe pijz ( Jo draka zyrtare) 91.00 € | Mjstet e ehrekutuara nga permbzrussi
523 Rshover SHTAVICA S SHPK 43f25 1214 20052025 13620 Furnizim me ushalm dhe pije  jo dreka zyrtare) 24,50 €| Miztet ¢ ehtekutuara nga permbaruesl
623 Rahovec SHTAVICA S SHPK 45/25 s 20.05.2025 13620 Furnidlm me ushgim dhe pije ( jo dreka zyrtare) 95.00 € | Mistet e ekhzeh @ nga permbaruasi
623 Rahovec SHTAVICA S SHPK 50/25 1216 0.05.2025 13520 Furnizim me ushaim dhe pijz ( o dreka zyrtare) 91.00 € | Mjstet e skiekutuara nga permbaruesi
523 Rahavec HIB PETROL SHPK FDT25-8-001578 1433 16.05.2025 13760 Darlvate per autamjete dh glenerator 2,493.22 € | Mietet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovee TP LANDI 0052931 a5 17.03.2005 13620 Furnizim me vshaim dhe pijz [ jo dreka zyrtara] 97.50 € | Mjstet & skrekutuara nga
623 Rahovec HTP LANDI C0B2653 a7 17.03.2025 13620 Furnizim me ushgim dhe pije ( jo dreka zyrtare] §9.20 €| Mjatel e akzakutuara nga permbariest
623 | Rahavec NTP LANDI COB2914 48 17.03.2025 13620 Furnizim me ushaim dhe pije (o dreka ayrtare] 73.40 €| Mjetet e ckzelutuara nga permbarues
623 Rahovac 1P LANDI 0082913 543 17.03.2025 13620 Furnizim me ushaim dhe pije (Jo dreka zyrtare 95.00 € | Mietet e ehzekutuara nga i
623 Aahavec TP LAND] 00B2912 550 17.03.2025 13620 Furnitim me ushaim dhe pije [ jo dreka zyriara) 36.00 € | Mietet = nga i
623 Aahavec NTP LANDI 0082911 551 17,03.2025 13620 Furnizim me ushaim dhe piie [ [0 dreks zyitare 9840 € | Mjetet a ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahavec HIB PETROL SHPK FDT25-8-001964 704 14.07.2025 12475 Derivate per automjete dhe 44.00 € | Mjetet & skzekutuara nga permb
623 Rahavec HIB PETROL SHPK FDT25-8-001965 106 14.07.2025 13760 Derivate per automjete dhe giznerator 56.06 € | M[etata ekiakut nga b 1
623 Rahovec NSHT NEZIRI N AJTSSE 741 22.07.2075 14010 tdirémbajtja dhe riparimi | autamjztave 110,00 € | Mielet & ekzekuluara nga parmbarues]
623 Rahavec NSHT NEZIRI N AfT52-E 730 22073075 14010 Mirémbajtja dhe riparimi | 2utam/eteve 19220 € | Mistete nea permbaruesi
624 Rahavec NSHT NEZIRI N Af139.E 1733 22.07.2025 14010 MirEmbajtja dhe riparimi | sutomleteve 202.00 £ | Mietet ¢ ekzehuliara nga permbaruesl
623 Rahovec NSHT NEZIRIN A[T38-E 1728 22.07.2035 14010 H dhe riparlml | autom|ateve 200.00 € | Mistet e ekzekutusra nga permbaruesi
&21 Rahovec HEHT NEZIRI N Af580-€ 1409 16,06.2025 14010 HAirEmbajtja dhe riparimi | automjeteve 125.00 €| Mistete nga parmbarues|
623 Rahovec NSHT NEZIRIN AJ362-E 763 07.04.2025 14010 Hirembajtja dhe riparimi | automjeteve 310.00 €] Mjstete nga permbarues!
623 Rahovec NSHT NEZIRI N Af293E 664 21.03.2025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi | autamjeteve 168.00 € | MisteLa ehzekutuara nga permbarues|
623 Rahovec PRINCI COMPANY SHPK 081/2025 1773 23.07.2025 Mbeturina mjeksare 5404.05 €| Mietete nga germbarues
623 Rahovec BRT PHARM SHPK 18/2025 1772 23,07.2025 13630 Futnime mjeksore 6,004.00 €] Mjstet & ekzel nga permbarues!
623 Rahovec KOSOVA MED 1D115/2025 1761 23.07.2075 13630 Funime mjeksore 6,650.00 € | Mietet e ekzakutuara nga permbarues!
623 Rahovec ATOMED 0503 1763 23.07.2025 13630 Furnime mjeksora 4,410.00 €[ Mjetet & ekzel nga parmbarues|
623 Rahover PRO MEDICAL 1223 1762 23.07.2025 13630 Furnima mizksore 3,02050 €| Mistet & ekzekuluara nga permbarues|
623 Rahovec NTP ABETARE AJ145E 1753 23.07.2025 13610 Futnizim pér Zyrs 98.00 € | Mietel e ehzekuluara nga permbarues!
623 Rahovec NTP ABETARE A163-E 1752 23.07.2025 13610 Futnizim pér Zyre 98,00 €| Mistel e ehech ga permbarues!
623 Rahover NTP ABETARE AJ162-E 1751 23.07.2025 13610 Furaltim par Zyre 93.00 €| Mjetat e ekzebutuara nga permbaruest
623 Rahover NTP ABETARE A/161-E 1750 23.07.2025 13610 Furnizim pér 2yre 99.00 €| Mietet o ekrekutuars nga nermbaruesi
623 Rahovee NTP ABETARE A14B-E 1754 23.07.2025 13610 Furnizim pér Zyre 92.00 € [ Mjetete nga permbaruesi
523 Rahaver NTP ABETARE ANATE 1755 23.07.2025 13610 Furnizim per Zyre 97.50 £ | Mjetet & ekrekutuara nga parmbarues!
623 Rahaver NTR ABETARE AJ20B-E 1770 23.07.2025 13610 Furnizim per Zyre 98.00 € | Mietel e ekzekutuara nga permbaruesl
623 Rehover NTP ABETARE AJ209-E 1769 23.07.2025 13610 Furnithm pér Zyre 97.50 €| Mietet e ektekutuara nea permbarues!
623 Rahover NTP ABETARE AJ210E 17628 23.07.2025 13610 Furnialm pér Zyre 99.00 €| Mietet & ek1ekutuara nga petmbaruest
623 Rahover RAMA PRINT 074/25 1767 23.07.2025 13610 Furnizim per Zyre 50.00 €| Mietete nga permbaruesl
623 Rahavee RAMA PRINT 073/25 1765 23.07.2025 13610 Furnizim pér Zyre ED.OO €] Wjetet e ekrekutuara nga permbsruesl
623 Rahavec H20 SHPK 07/2025 1759 23.07.2015 14624 Mirmba]tja e abjekteve shendetsare 97.00 € | Mietet e ekrekutuara nga permbaruesi
623 Rahavec H20 sHPK 08/2025 1758 23.07,2025 14024 Mirmbz]tjz e objekteve shendetsare 92.00 €| Mjetet e 3 nta permbaruesl
623 Rahavec H20 SHPK 09/2025 1757 23.07.2025 14024 Mirmbajtja = objekteve datsars 97.00 € | Mjstet e akzekutuara nga permbarussl
623 Rahavec 120 SHPK 10/2025 1756 23.07.2025 14024 Mirmbajtja & abjekteva shendetsore 94.00 €| Mjetete a nga permbaruesi
623 Rahavec NTPSH HAXHI LUSHA 07/2025-1 1749 23.07.2025 14024 Mirmbajtja e abjekteve shendetsare 77.00 €| Mjetet e ekzohutuara ngs permbaruesi
623 Rahavec NTPSH HAXHI LUSHA 06/2025 1748 23.07.2025 14024 Mirmbajtja & abjeMteve shendetsara 9500 € | Mjatet e ekzehutuara nga permbarues|
523 Rahovee NTPSH HAXHI LUSHA 05/2025 1747 23.07.2025 14024 Mirmbajifa & objekteva shendelsore 74.00 € | Mjetet & ekrabutuara nga permbaruesi
623 Rshovac DUKAGIINI Karnp Sij 021948 1717 14,07.2025 13951 Sigurimi | T 23310 € | Miatet e ehiekutuara nga permbarues!
623 Rahavec DUKAGIINI Kamp Sigurimave 021843 1718 14.07.2025 13951 Sigurimi [ 233.10 €| Mietet = elze} 4 nga permbaruses|
623 Rahovac DUKAGIINI Kamp | 021950 1719 14.07.2025 13951 Sigurimi | autom|eteve 69,33 € | Mietat e ehzekutuara nga permbarues| |
623 Rahavac INSTITUTI | MIEKSIS(S SE PUNES 15B/25E 1760 23.07.2025 13430 Sherblma te ndryshme shendetsore 90.00 € | Miztet e ekzekutuara nga
623 Rahavac LETRA COM 623-258-001-25 1783 23/07/2025 13610 Futnltlm per 2yre 17741 €| Praces
623 Rahavee LETRA COM 1R7-258-001-25 625 3/14/2025 13610 Futnizim pir Zyre 129,50 € | Praces




623 Rahovee NTP HARISI FT-SHV-5-2025 53 18.01.2025 13760 Druté dhe prodhimet e drurit pEr ngrohje B4B.00 €| Praces

623 Rahovec NTP HARIS| FI-5HY-11-2025 457 10.03.2025 13750 Druté dhe & drurit pér pgrohje 653.29 €| Pracss

623 Rshover NTP HARIS| FI-5HV-7-2025 217 14.02.2025 13760 Oruté dhe p e drurit pér ngrohje 1,652.00 € | Praces

623 Rshavec NTP HARIS! FT-SHV-12-2025 525 14.03.2025 13760 Bruté dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 785.60 €| Praces

623 Rahavec NTP HARISI FT-SHV-4.2025 52 28.01.2025 13760 Brute dhe grodhimet e drurit pér ngrohje 3,700.00 € | Proces

523 Rahavee NTP HARISU FT-SHV-11-2025 as? 3/10/2025 13760 Drutg dhe prodhimet e drurit pér ngrahje 653.28 €| Proces

623 Rshavee RAMAPRINT 008/23 194 26.01.2023 13610 Furnlzm pér Zyre 95.00 €] Proces

623 Rahovac RAMAPRINT 072/23 2120 31.05.2023 13610 Furnizim par Zyre 9500 €| Proces

623 Rahovac RAMAPRINT 025/23 397 13.02.2023 3610 Furnizim pEr Zyre 98,00 €| Proces

623 Aahovec RAMAPRINT 213/22 5047 21122022 3610 Furnizim pér Zyre 90.00 €| Proces

623 Ashovee Radio Kasava e Liré 208/25 1838 8/5/2025 4210 Batimet dhe publikimat 33500 €| proces

623 Rahovec Mebli Dizajn SH.P.K 25-54V01-02-23 1840 8/s/2025 3610 Furniiim pér Zyre 330.00 €| Proces

623 Rahovee Mebli Dizajn SH.P.K 25-5HV01-02-22 841 8/5/2025 13610 Fuenltm pEr Zyre 373.00 €| Proces

523 Rahovec Mebli Dizajn SH.P.K 25-5HV01-02-24 842 8/5/2025 13610 Furnizim par Zyre 259.00 €| proces

623 Rahover Mebli Dizajn SH.P.K 25-5HV01-02-19 243 8/5/2025 13610 Furnizim pér Zyre 520.00 €| proces

623 Rshovee Mebli Dizajn SH.P.K 25:-5HV01-02-21 845 8/5/2025 13610 Furnitim pér 2yre BOO.00 € | Proces

623 Rahovec DUKAGIINI Karnp Sigurimeve 022221 854 8/6/2035 13951 Sigurimi | automjateve 359.90 €| Proces

613 Rahovac Fatl SHPK 0058/2035 1867 8/13/2025 13554 Kantrollimi i teknik i autpmjeteve ; 30.00 €| Proces

623 Rshovec NSHT NEZIRI M ATT8-e 1885 8/12/2025 14010 bajtia dhe riparimi | automjeteve 123.00 €| Proces

623 Rshovec HSHT HEZIRI N Algol-e 1864 8/12/2025 14010 Embaijtia dhe riparimi | automjeteve 112,50 €| Proces

623 Rahovec NSHT NEZIRI N Al792-2 1863 8/12/2025 4010 & dhe riparimi i ji 4500 €| Praces

623 Rahavac Posta 07f2025 1208 8/25/2025 3330 Sherbime postare 102,10 €| Proces

623 Rahovec NSHT NEZIRI N Al781-e 1913 8/25/2025 4010 Mirgmbajtja dhe riparimi | automjetave 22000 €| Proces

623 Rahovec NSHT NEZIRI N A/814-e 1912 §/25/2025 4010 Mirgmba[tja dhe riparimi | automjetave 107.00 € | Proces

623 Aahovec Haxhijaha Trade 163/25 1745 7(22/2025 14310 [ pErfagsimit brenda vendit 356.00 € | Praces

623 Ashovee Vala 140131047 749/2455 1924 8/28/2025 13320 Telefania Moblle 3,031.44 € Proces

623 Rahovec Eka Drinia SHPK 0210/25 1953 /2/2025 14032 Mirgmbajtfa e rrug@ve Lokale 8,528.50 Mistst e nRa permbaruesd
623 Rahovec Manunt 10110914 1952 f2/z025 13630 Furnizimet Mjeksare 1,379.00 Proces

623 Aahsvec Natyra 25-5HV01-001-92 1986 /472025 14310 Kampensimi | parfagsimit branda vendit 263.00° €] Proces

623 Hahovec Mebll Dizajn SH.P.K 25-5HV01-001-6 1383 f42025 13610 " Furhinm pér 2yre 225.00 €| Proces

623 Rahovec Eko Regiion 617/25 1933 §/4/2015 14032 MirZmbsjtja e rrugéve Lokale 10,574.00 €| Mistet & ekzek nga permbaruesi

623 Rahovec Eko Regliani 459/25 2000 9/4/2025 14032 Mirgmbzltja e rrugéve Lokal 9,346.50 ¢ | Mfotet & ekzakutuara nga permbaruesi

623 Rahovec HSHT NEZIRI N Af137-2 1813 7/30/2025 14010 & dhe riparimi | 143.00 €| Mietet & ekzel nga permbarues|

623 Rahovac NSHT NEZIRI N AfT86e 1812 /30/2025 14010 Embajtia dhe riparimi | 202.00 €| Mjstete ekiekutuara nga permbaruesi

623 Rahover NSHT NEZIRI N AT176e 1810 /30/2025 14010 Mirgmbiajtja dha riparimi | 67.50 €| Mletet e ekeekutuara nga permbaruesi

623 Rahover HIB PETROL SHPK FOT25-5-002575 2058 f11/2025 13475 Derivate per automjzte dhe g 2,63053 €| Mietet e ekzekutuara nga permbaruesi

623 Rahover HiB PETROL SHPK FDT25-8.002270 1887 15/2025 13475 Derivate per automjeta dhe gleneratar 2,790.98 € | Mjetet e ekzehutuara nga permbarues|

623 Rahovec NSHT HEZIRI N AJB15-a 1915 8/25/2025 14010 Mirgrbajtja dhe riparimi | auternjeteve 99.00 €| Metet e ekiekutuara nga permbarues|

623 Rahovec NSHT HEZIRI N A/813- 1911 8/25/2025 14010 Mirgmbzjtja dhe ripariml | automjzteve 63.00 €| Metet e ekrekutuara nga permbaruesi

623 Rahovec NSHT NEZIRI N AfB03-e 1510 8/25/2025 14010 & i dhe riparimi | ] 125.00 € | Mjstet & ekzekutuara nga parmb

623 Rahovee NSHT NEZIRI N Al155e 1509 8/25/2025 14010 irémbajtja dhe riparimi | 68.00 € | Mjstet & ekrekutuara nga permbarussi

523 Rahovee NSHT NEZIRI N Al179e 1866 8/12/2025 14010 &mbajtja dhe riparimi | 125.00 €| Mjetete nga

623 Rahavec INFINIT SHEK 2025-3536 1858 8/11/2025 13610 Furniaim pér Zyre 202.:50 € | Mjatet o ekzekutuara nga permbaruesl

623 Rahavec INFINIT SHPK 2025-3535 1857 8/11/2025 13610 Furnizim pér Zyre 996.50 € | Mietet ¢ ekzekuluara nga permbarues!

623 Rahovee Eko Drinia SHPK 0184/25 1880 8/11/2025 14024 Mirmbajtja & objekteve shendetsore 95.00 € | Mijetete @ nga

623 Rahovec Eka Drinia SHPK 0183/25 1859 &/11/2025 14024 Mirmbajtfa e abfekteve shendetsore 9B.00 € | Mjstet e ekzehutuaca nga permbaryes!

623 Rahovec IAGUAR SECURITY SHPK KRH/13-25-N 1385 B/4/2025 13475 Sigurimi fialk ] abjekteve publike 3.047.59 € | Mietet o ekzekutuara nga permbarues|

623 Rahovec NSTITUTI | FAJEKSISIS SE PUNES 158/35E 1763 23,07.2025 - Sharbims ta ndryshme shandetsore 90.00 € | Mjetete nga permbarues!
| 623 | Rahovec INFINIT SHPK 2025:3617 1036 9/10/2025 14610 Furnizim par Zyre 688.00 € | Mjatet & ehzekuluara ngs parmbaruas]

623 Rahovec JAGUAR SECURITY SHPK KN/15-25-H 1985 5/3/2035 13475 Sigurimi fizik f objekteve publike 3,047,539 € | Mistet e ehazkutusra nga permbaraesi

623 Hahovec PRO MEDICAL 1262 1963 8/3/2025 14024 Mirmbajtja  objekteve shendetsare 1146000 € | Mistete nea permbaruesi

623 Rahover ATOMED 0943 1952 9/3/2025 Paisje mjeksore 4,960.00 €| Miatete nga permbaruesi

623 Rahovee INSTITUTI | MIEKSISIS SE PUNES 311/25EF 1961 9/3/2015 Sherbime mjzksore 20.00 €| Mietet e ekzekutuara nga permbaruesi

623 Rahovee ABETARE Af212-2 1960 9/3/2005 13610 Furnizim pér 2yre 000 €| Mistete nga permbarues!

623 Rahovec ABETARE Af273e 1953 /32025 13610 Furnitim pér Zyre 20.00 €| Mjstat & ehzekutuara nga permbaruas|

623 Rahaver ABETARE 034/2025 1958 /312025 13610 Furnltim pér Zyre 88.00 €| Mjetete ekzokuluara nga permbaruesi

623 Rahavec NTP LANDI 0014798 1957 /3/2025 Futnizim pasteimi 99.60 € | Mletete nga permbaruesi

623 Rahovee ABETARE Af246-2 1956 /32025 13610 Funizim per Zyre 98,00 €| Metet e ehzel permbaruesi

623 Rahovec ABETARE Af247-2 1955 9/3/2025 13610 Furnlain pér Zyre 98,00 €| Mletet e skzakutusra nga permbaruesi

623 Rshovec ABETARE Aj248-2 1939 9/1/2025 13610 Furnfzim pér Zyre 99.00 €| Mistet & ekrekutuara nga permbaruesi

623 Rahovec NTP HaJdini Comerc 485/25 1559 6/30/2025 Ushaim ghe pie jo dreka zyrtare 26.00 £] proces

823 Rahavec ABETARE 0BB/2024 848 4/15/2025 13610 Furnizim pEr Zyre 20,00 €] proces

623 Rahavec Jaha SHPK AJ395 2009 10/8/2025 Dreka Zyrtare 50.00 €] proces

623 Rahavee NSHT NEZIRI M Al793-2 1914 8/25/2025 Mirémbsjtja dhe riparimi | automjeteve 75.00 €| proces

623 Rahovec NSHT NEZIRI M AJBD2-2 2010 9/25/2025 i dhe riparimi | sutomjeteve €0.00 € | Procas

623 Rahovee Haxhijaha Trade 200/25 2047 9/11/2025 Dreka Zyrtare 140.10 € | proces

623 Rahovec NTSH NODE TECH 189 2074 9/45/2025 13610 Furnizim pér Zyre 95.00 € | proces

523 Rahovec NTSH NODE TECH 188 2115 9/15/2025 13610 Furnizim pér Zyre 65.00 £ | proces

623 fAshovac HTSH NODE TECH 187 2114 9/15/2025 13610 Furnizim pér Zyre 88.00 € | Proces

623 Rahovec Resaurant Natyra SHPK 25-5HV01-001-92 1995 9/4/2025 Dreka Zyrtare 263.00 £ | Proces

623 Rahovec Mebli Dizajn SH.P.K 25-5HV01-02-23 1840 a/5/2025 13610 Furnlzim pér Zyre 330.00 € | Pracss

623 Rahovee Mebli Dizajn SH.P.K 25-5HV01-02-22 1841 8/5/2015 13610 Furnizim pér Zyre 373.00 € | Praces

623 Rahover Mebll Ditzjn SH.P.X 25-5HV01-02-24 1842 B/5/2025 13610 Furnizim pér Zyre 259.00 £ | proces

623 Rahovec Mebll Dizajn SH.P K 25:5HY01-02-19 1843 8/5/2025 13610 Furnizim pér Zyre 520,00 €| Proces

623 Rahovee Altera 25-5HV52-003-103517 2121 9/17/2025 13610 Furnizim pér Zyre 57.05 £ | Proces

623 Rahovec Posta 0B/2025 2163 9/22/2025 Sherbime postare 104.90 € | Proces

623 Rahovec Mebli Dizajn SH.P.K 25-5HVD1-02-25 2189 9/24/2025 13610 Furnizim pEr Zyre 815.00 € | Proces

623 Rahovee Mebli Diza]n SH.P.K 25-5HV01-02.26 21488 24/2025 13610 Furnizim pér 2yre 920,00 €| Procas

623 Rahovec Ekonamia Online SHPR 220925 2193 f25/2025 Sherhimat e 27800 €| Proces

623 Rahavec LETRA COM 744-258-001-25 2194 /2512025 13610 Furnizim per Zyre. 207.70 €| Proces

623 Rahovec Adea Graup SHPK 25-SHVOL.011-356 2195 /2612025 Ushaim dhe pije jo dreka zyrtare 16060 €| Proces

623 Rahovec Eko Drinja SHPK 0210/25 1953 9/2/2025 Mirgmbajtfa e trugéve Lakale 7,128.24 €] proces

623 Rahove Mebli Dizajn SH.P.X 25-54HV01 £21-6 1993 9/4/2025 13610 Furnizln plr Zyre 22500 €| Proces

623 Rahovee Age Group 1034 1839 8/25/2025 14080 Mirmbajtja Autinora 6,501.76 €| proces

TOTAL 491,053.02 €
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Muaji i raportimit:
Lista e obligimeve: nga muaji Shtator 2025

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
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Aneks 2

Gjithsej

Shpenzimet Komunale

Kodii OB Organizata Furnitori Fatura Data e krijimt té Shuma Arsyeja e mos pagesés
623 Rahovec
623 Rahovec
623 Rahovec
623 Rahovec
623 Rahovec
623 Rahovec
623 Rahovec
623 Rahovec
623 Rahovec
623 Rahovec
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Aneks 3
Gjithsej

| KodiiOB Organizata Furnitori Numri i faturés Data e krijimt Shuma Arsyeja e mos pagesés
623 Rahovec |NNT EURO CONSTRUCTION 06/2023 30.6.2023 3,482.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NNT EURO CONSTRUCTION 04/2023 30.6.2023 8,000.00 €|Kompernzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NNT EURQ CONSTRUCTION 05/2023 30.6.2023 10,000.00 € [Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 né&ntor 2022
623 Rahovec |NMP VETONI 23-5HV01-007-2 30.6.2023 5,640.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  [NNP VETONI 23-5HV01-007-3 30.6,2023 2,400.00 £ [Kompenzim pér 20% sipas ligiit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NNP VETONI 23-5HVD1-007-4 30.6.2023 2,980.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 n&ntor 2022
623 Rahovec |NNP VETONI 23-5HV01-007-5 30.6.2023 681.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |MIRUSHA COMPANY SHPK 23-5HV10-001-13 30.6.2023 13,925.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |[MIRUSHA COMPANY SHPK 23-SHV10-001-12 30.6.2023 3,133,00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntar 2022
623 Rahovec  |KAG ASPHALT COMPANY SHPK 008/23 30.6.2023 14,472.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 D8 néntor 2022
623 Rahovec |NBT-ING SHPK 08/23/06/23-B 30.6.2023 5,350.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NBT-ING SHPK 09/23/06/23-B 30.6.2023 2,966.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 niéntor 2022
623 Rahovec |NBT-ING SHPK 11/23/06/23-B 30.6,2023 7,000.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec [NBT-ING SHPK 12/23/06/23-B 30.6.2023 4,747.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntar 2022
623 Rahovec |NBT-ING SHPK 10/23/06/23-B 30.6.2023 6,000.00 € |Kompenzim pér 20% sipas liglit Nr, 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |VALDRINI SHPK 23-5HV01-04-2 30.6.2023 4,931.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr, 08/L-183 08 néntar 2022
623 Rahovec VALDRINI SHPK 23-SHV01-04-2 30.6.2023 3,491.00 € Kompenilm pér 20% sipas Iig]i!! Nr. 08/1-183 08 néntar 2022
623 Rahovec VALDRINI SHPK 23-SHV01-04-4 30.6.2023 8,923,00 €|Kompenzim pér 20% sipas liglit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 23-5HV01-031-2 30.6.2023 18,191.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntar 2022
623 Rahovec  |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 23-5HV01-033-2 30.6.2023 16,562.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec | TRIANGLE SHPK 010/2023 30.6.2023 439.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |TRIANGLE SHPK 009/2023 30.6.2023 907.00. € |Kempenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |[NNT EURO CONSTRUCTION 03/2023 30.6.2023 3,234.00 € [Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |SINANIING 102/2023 30.6.2023 408,00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  [SINANI-ING 104/2023 30.6.2023 1,798.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |SINANIHNG 101/2023 30.6.2023 2,300.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |SINANI-ING 103/2023 30.6.2023 1,456.00 € |[Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec MNP "B - ENGINEERING" - Suhareké 36/2023 30.6.2023 9,597.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |N.P.T. "BAMIRS" - Suhareké 27/2023 30.6.2023 10,037.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |N.P.T."BAMIRS" - Suhareké 24/2023 30.6.2023 6,075,00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec M.P.T. "BAMIRS" - Suhareké 25/2023 30.6.2023 8,658.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |BERISHA COM 22/2023 30.6.2023 3,391.00 €|Kompeanzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-SHV01-019-3 30.6.2023 16,931.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntar 2022
623 Rahovec |NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-019-2 30.6.2023 3,242.60 €|Kaompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-019-1 30.6.2023 7,993.64 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-012-2 30.6.2023 4,000.00 €|Kompenzimn pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NPN Eurcing Sh.p.k - Rahavec 23-5HV01-012-1 30.6.2023 8,000.00 € [Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |NPN Eurcing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-009-2 30.6.2023 2,795.97 € [Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-011-2 30.6.2023 1,712.00 € [Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-011-3 30.6.2023 1,117.34 €|[Kompenaim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-5Hv01-011-4 30.6.2023 5,116.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 23-5HV01-032-2 30.6.2023 20,234.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr, 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec "MENDI - P" 5h.p.k. - Rahovec 23-5HVY01-032-3 30.6,2023 10,377.00 € [Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec SH. DRINI COMPANY 14/2023 30.6.2023 4,997.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahavec "MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 23-5HV01-036-1 30.6.2023 3,317.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 23-SHV01-027-1 30.6.2023 22,318.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahavec  [NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-011-6 30.6.2023 9,882.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |KAG ASPHALT COMPANY SHPK 009/23 30.6.2023 23,991.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr, 08/L-183 08 n&ntor 2022
623 Rahovec FIDANI-L SHPK 063023003-1 30.6.2023 8,499.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/1-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |FIDANI-L SHPK 063023002-1 30,6.2023 4,638.00 € |[Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/1-183 08B néntor 2022
623 Rahovec FIDAMI-L SHPK 063023001-1 30.6.2023 11,978.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L.-183 08 n&ntor 2022
623 Rahovec FIDANI-L SHPK 063023004-1 30.6.2023 15,382.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 n&ntor 2022
623 Rahovec |AGE GROUP 1043 30.6.2023 1,917.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/1-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |A&TNTSH 031/2023 30.6.2023 7,483.00 €|Kempenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |N.P.T. "BAMIRS" - Suhareké 26/2023 30.6.2023 7,083.99 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec N.P.T. "BAMIRS" - Suhareké 23/2023 30.6.2023 24,481.99 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
TOTALL:| 418,661.53 €
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Republika e Kosovés
Republika Kesova - Republic of Kosovo
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623 Rahovec "MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 24-5HV01-040-1 263 21.2.2024 28,013.31 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbarues|
623 Rahovec |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 22-SHV01-029-2 4465 16.11.2022 72,747.10 €| Mijetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec  ["MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 24-5HV01-027-4 1972 9/18/2024 62,422.93 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi

"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 24-5HV01-D46-1 3909 12/9/2024 18,048.86 €| Mjetet e ekzekutuara nga permhbarues|
623 Rahovec [EUROING 24-5HV01-012-4 2401 10/23/2024 27,048.14 €| Mjetet e ekzekutuara nga perinbaruesi
623 Rahovec EURQING 24-5HV01-012-5 4200 12/20/2024 24,108.81 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec EURCING 24-5HVO01-009-3 822 4/23/2024 1,685.93 € | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec  |AI-TEC SH.P.K 25-303-000002 62 1/30/2025 10,524.31 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec |EAE NJIAZ 03/2025 123 2/7/2025 14,970.20 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec EUROING 25-5SHV01-017-1 350 2/28/2025 50,000.00 € | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec  [Hidroterm Holding KKRHH-08 925 4/17/2025 18.00 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec "MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 25-SHV01-036-2 1084 5/5/2025 24,492.28 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec |"MENDI - P" sh.p.k. - Rahovec 25-5HV01-038-2 320 2/25/2025 53.10 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec |GGL 00015/2025 1394 6/12/2025 8,208.00 € | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec |GGL 00014/2025 1347 6/9/2025 16,117.50 £ | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec |Age Group ME 108 1455 6/18/2025 2,878.25 € | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 25-5HV01-43-1 231 2/18/2025 50,000.00 € | Mjetat e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec |Infra Plus 21/2025 754 4/4/2025 81,300.15 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec |Age Group 121 1589 7/1/2025 20,000.00 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec |Age Group 127 1456 6/18/2025 4,568.01 €| Mjetet e ekzekuluara nga permbaruesi
623 Rahovec  [Capital Invest SHPK 244 1017 4/29/2025 70,726.00 € | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec |Fidani-L 071425001-1 1722 7/15/2025 50,090.53 € | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec |Age Group 109 979 4/25/2025 28.56 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesf
623 Rahovec |Age Group TZG 121 1907 8/22/2025 930,00 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec  |infra Plus 52/2025 1619 7/3/2025 94,579.14 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec |TimeProject SH.P.K 45833 1618 7/3/2025 7,302.86 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbarues|
623 Rahovec  |Famis CO 25-5HV01-025-2 1067 5/6/2025 30,725.80 £ | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec N.N.T."ETNIKU"-Suhareké I 24/2024 1619 7/29/2024 1,234.85 € | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec PMN 19/2023 4123 10/6/2025 500.00 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi

TOTALI: 773,32262 €
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623 Rahovec Art Studio 25-300-0176 7/16/2025 € 5,000.00 | Proces
623 Rahovec KBI Islam 9 9/2/2025 € 9,520.00 | Proces
62 Rahovec NTP Adri Zaun 2612025 9/2/2025 € 130,000.00 | Proces
623 Rahovec SH.K.A Rahoveci Vendim 5626/65 4/17/2025 € 2,050.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Shkolla e Shahut Gani Daka Marrveshje 04/2025 4/17/2025 € 900.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec 0JQ Klubi i Shahut Marrveshje 05/2025 4/17/2025 € 1,600.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec 0JQ FC Rahoveci20]9-Futsal Marrveshje 07/2025 4/17/2025 € 5,000.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec 0JQ KF Drenoci 12/2025 4/17/2025 € 750.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec 0JQ Klubi i Boksit BB-Kastrati 18/2025 4/17/2025 € 800.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
TOTALI| € 155,620.00
ZKA

Smajl Latifi

14.10.202




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeverin - Viada - Government
Ministria e Financav, Punes dhe transfereve -
Ministarstvo Finansija, Rada i Transfera - Ministry of Finance, Labour and Transfers
Thesari / Trezor / Treasury

Aneks 5
Lista e obligimeve: nga muaji Shtator 2025 Gjithsej
Kompenzim pér
Kodi Emrii Organizatés | Mallra dhe | Shpenzime | Subvencionet Investimet 20% sipas ligjit Giithsei
Organizativ Buxhetore sherbime Komunale | dhe Transferet kapitale Nr. 08/L-183 08 ) !
néntor 2022
623 Rahovec 491,053.02 € - €| 155,620.00 € 773,322.62 € 418,661.53 €| 1,838,657.17 €
ZKA ZKF
Smajl Latifi ‘ o Ekrem Bytyci

14.10.2025




